

Uppgifter för lagföräldrar inom Lekstorps IF

Som lagförälder har man den viktiga uppgiften att organisera sitt lag i föreningens olika aktiviteter. Det är ett ansvar som innebär en del arbete och kan därför vara klokt att dela på flera personer inom laget. Det är olika uppgifter, och därmed också lättare att dela upp och sköta på varsitt håll.

Det är bemanning av cafévecka, Bonum cup samt andra fotbollsevent, men också försäljning av Sverigelotter samt Bingolottos julkalendrar och lotter till uppesittarkvällen 23/12. Hanteringen av lagkassan brukar också vara lagföräldrarnas ansvar.

Utöver det kan lagets ledare behöva hjälp med bokning till cuper, boka och fixa inför träningsläger/dag eller andra aktiviteter för att främja sammanhållningen inom laget.

Kansliet är kontaktpunkten, därifrån går all information ut till lagföräldrarna, oftast via mejl. På så sätt meddelas vad och när saker ska göras. Det är också dit lagföräldrarna återrapporterar och redovisar försäljning.

Cafébemanning	Caféet i klubbhuset har öppet april-oktober med uppehåll från midsommar till slutet av augusti. Datum varierar beroende på när serierna börjar spelas / avslutas. Alla lag ansvarar för bemanning av caféet en vecka per år, vissa lag får två veckor (olika lag varje år). Det är viktigt att caféet är bemannat när det spelas en match på vällen, oavsett ålder för spelande lag. Tiderna är måndag-torsdag kl 17-20,30, fredag vid match, lördag-söndag vid match eller fotbollsskola. Kalender finns på Lekstorps hemsida, www.lekstorpsif.se där finns alla träningar och matcher för alla föreningens lag. I början av året mejlar kansliet ut caféschemat till lagföräldrarna, som då bestämmer vilka föräldrar från laget som ska bemanna. Det ska vara två föräldrar per dag, vid fotbollsskola / Klubbmästerskap kan det behövas någon till. Den förälder som har måndagens pass i lagets vecka, kontaktar kansliet veckan innan och gör upp om hämtning av nyckel till klubbhus och café-förrådet. Under veckan får berörda föräldrar se till att nyckeln vandrar vidare. På söndagen kommer förälder från laget som har ansvar för kommande cafévecka och hämtar nyckeln, såvida annat inte har bestämts med kansliet. I caféet finns en pärm med alla sysslor som ska göras. Om man ska stå i caféet ska man ha med kaffebröd att sälja. Godis, kaffe, finns på plats.
Bonum cup	Cupen är föreningens största evenemang, de senaste åren har lite fler än 100 lag deltagit. Det är lag i åldern 7-12 år som spelar och matcher spelas både lördag och söndag andra veckan i september. Det är många uppgifter som ska göras och dessa sprids ut över föreningens lag men åldern 7-12 år. Även under denna helg är föreningen i stort behov av att utsedda föräldrar utför ålagda sysslor. Kansliet mejlar lista över uppgifter till lagföräldrarna i augusti, som utser vilka föräldrar inom laget som ska vara på plats.
GFF's sammandrag, 3 mot 3 och/eller 5 mot 5	Detta event arrangeras i samarbete med Göteborgs Fotbollsförbund (GFF) vilket föreningen ansöker om varje år att få vara värd för. Det är inte varje år som lotten faller på Lekstorps IF. Det handlar om två dagar, lördagar då de som är 7 år spelar i spelformen 3 mot 3, på söndagen spelas 5 mot 5 av 8- och 9-åringar. Inför eventet ska mål byggas och sarger sättas ihop, så en del arbete utförs även på fredagskväll.

Sverigelotter vår	I april meddelar kansliet alla lagföräldrar att det finns kuvert med Sverigelotter att hämta. Lagföräldrarna hämtar ett kuvert per spelare i laget och delar ut till lagets familjer. Lotterna redovisas sedan i mitten av maj till kansliet. Skulle alla lotter gå åt, finns det fler att hämta hos kansliet, om det behövs.
Bingolottos julkalender, Sverigelotter och Bingolottos uppesittarkväll 23/12	<p>I oktober är det dags för en ny försäljningsomgång. Kuvert hämtas av lagföräldern hos kansliet. I kuvertet finns julkalendrar från Bingolotto, Sverigelotter samt lotter till Bingolottos uppesittarkväll den 23/12. Lagföräldern samlar in från lagets familjer, osålda lotter och pengar, kontrollräknar innan redovisningen. Skulle alla lotter/kalendrar gå åt, finns det fler att hämta hos kansliet, om det behövs. Redovisning till kansliet sker i december, strax efter jul.</p> <p>I kuvertet finns också en beställningslapp för julblommor (Julstjärnor, röda + vita). Spelarna tar emot beställningar från familj och vänner. Betalning sker i samband med beställning. Familjerna redovisar till lagföräldern i mitten november. Hen sammanställer antal blommor per färg, meddelar detta till kansliet samt redovisar de pengar som laget fått in. Beställning till blomleverantör läggs och blommorna levereras till klubbhuset veckan före Första Advent.</p> <p>Lagföräldrarna ska då komma dit samma eftermiddag, plocka ihop sitt lags alla blommor, innan lagets familjer kommer och hämtar sina beställningar för att leverera dem. Det är bra att ha med mycket tidningspapper, kartonger, papperkassar. Julstjärnor är mycket känsliga för kyla. Blommorna brukar vara stora och av god kvalitet.</p>